PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação com as notas do Concurso Público

Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 30 de abril de 2020.

Juliano Brito Bertolini

Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Lista de Classificação Final (Geral)

Página 1 de 3

Cargo Analista em Planejamento de Compras e Licitações

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0317489

LAÍS MARIELY DA SILVA CRESPO

338832841

20/10/1982

72,500

2º 0309549 ANA BEATRIZ VERONEZI BREVE KOZAN 404282301 08/07/1985 72,500

3º 0315400 EDSON TAKASHI NAKAMURA 927814 04/09/1967 67,500

4º 0312532 CARLA TAMIRES THOMAZ DE OLIVEIRA 425472395 01/10/1987 67,500

5º 0317932 JANAINA KATIELLI RAMOS MARTINS 476259162 25/03/1991 67,500

6º 0317931 LUAN AUGUSTO MARTINS 48753818 02/07/1992 65,000

7º 0309719 VINÍCIUS BERTO 373828858 16/10/1999 65,000

8º 0317300 LUCIMAR DE LOURDES MIOTO 286173621 27/09/1978 60,000

9º 0312516 AILTON DOS SANTOS SILVA 445486934 29/12/1988 60,000

10º 0310069 NATALIA CLAUDINO DE SOUZA 498120600 02/06/1997 57,500

11º 0312230 CRISLAINE REGINA MARTINS 476205797 05/08/1991 55,000

12º 0316425 MICHELI DA SILVA FERNANDES 424380183 07/05/1997 55,000

13º 0309984 LUCIANA APARECIDA GANEV 458397945 10/01/1989 52,500

14º 0309639 GIOVANI APARECIDO DOS SANTOS CRUZ 44989639 04/05/1996 52,500

15º 0318016 DESIREE APARECIDA DA SILVA RAMALHO DE OLIVEIRA 462947695 27/10/1989 50,000

16º 0311881 CAROLINA PESSOA GONÇALVES 48937587X 17/11/1993 50,000

Qtd. Candidatos: 16

Lista de Classificação Final (Geral)

Página 2 de 3

Cargo Medico Clinico Geral

Coloc. Nº Inscrição Nome

RG

Data Nasc.

Nota final

1º 0309927 FERNANDA PINEDA TORQUATO

454471488

12/05/1994

70,000

2º 0316826 TAIANA CAIRA BARBOSA GALVES 402323403 28/02/1987 60,000

3º 0317839 JACIENE ROCHA NUNES 487663378 12/06/1993 60,000

4º 0314788 ISMAYLIM MIGUEL TETILA BANAR 488986175 09/11/1992 57,500

5º 0310572 CASSIA APARECIDA DE SANTANA GASQUEZ 489242625 19/10/1993 57,500

6º 0311330 FERNANDA BALDERRAMAS TONETTO 497573325 05/04/1994 50,000

Qtd. Candidatos: 6

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Motorista

Coloc. Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Nota final

1º 0311955

CLAUDEMIR PARDINI

243062692

09/11/1973

177,500

2º 0310274 CRISTIANO FÁVARO 246080036 30/03/1973 175,000

3º 0313277 DERALDO ALVES DA SILVA 212830168 06/10/1968 165,000

4º 0316538 AMELIO ANTONIO ALVES 629593206 29/03/1970 165,000

5º 0315999 BRUNO DA COSTA CHAVES 408407864 06/01/1984 165,000

6º 0310922 ADELCIO GALDINO DE LIMA JUNIOR 454770832 28/08/1995 165,000

7º 0316715 GIANCARLO VIEIRA GENOVEZ 339898926 08/04/1981 157,500

8º 0310917 ADELCIO GALDINO DE LIMA 24100276X 14/11/1971 155,000

9º 0312240 ANDRE LUIS GONCALVES DA SILVA 449920112 26/09/1984 150,000

10º 0311438 WAGNER HEREDIA GONÇALVES 468535391 09/02/1990 142,500

11º 0312003 JESIMIEL MARCOS DE ARAUJO 29735646X 15/07/1976 140,000

12º 0311774 MARCELO CARRILHO DOS SANTOS 327941431 03/12/1982 140,000

13º 0309954 FABIO AUGUSTO DA SILVA MENDONCA 474555793 13/04/1991 132,500

14º 0314797 REGINALDO APARECIDO DA SILVA 263370112 23/05/1975 130,000

15º 0311811 KELLI MARIA DOS SANTOS 479236288 01/02/1992 117,500

Qtd. Candidatos: 15

Total Candidatos: 37

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal